
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер машка лига

Дата 23.11.2024 Време 15 : 00 Место Охрид Сала Билјанини извори Полувреме
ЕКИПА А ГРК Охрид АД Охрид од Охрид Капацитет на сала 2000 19 8
ЕКИПА Б РК Радовиш АД од Радовиш Гледачи 360 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 43 21

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 4 Андоноски Крсте 122 34 41 45 47 47 52 6 0 1 33 14

Т2 5 Матцуока Хироки 123 4 20 21 3 1 1 34 14

Т3 7 Јукич Никола 124 0 2 1 35 14
7 М 8 Костов Наум 125 5 10 30 37 41 50 58 7 3 1 36 14

Досу. 3 13 Шипинкоски Никола 126 13 25 35 37 40 44 46 7 3 2 37 14

Реал. 1 16 Ристевски Бобан 127 0 4 2 37 15

17 Ристески Никола 128 3 7 11 16 4 5 2 38 15

22 Рудолф Сафранко 131 0 5 3 39 15

23 Јотиќ Ловро 351 13 53 2 6 3 40 15

24 Кукоски Милорад 132 0 7 3 40 16
25 Крстевски Горан 133 51 1 8 3 41 16

26 Пешиќ Живан 134 32 33 38 57 4 38:12 9 3 41 17

27 Кукуловски Дејан 135 31 43 55 3 9 4 41 18

32 Бојаниќ Владимир 137 8 23 24 26 27 29 6 10 4 42 18

44 Цицар Гал 138 0 10 5 42 19

93 Ѓорѓески Даниел 139 0 11 5 43 19
А Бабачев Наум 116

43

12 5 43 20

Б Алушовски Стевче 5067 13 5 43 21
Ц Георгиевски Зоран 5068 13 6

Забелешка Д Атанасов Љупчо 118 14 6

  ДА
7 М

Мин 9 18 25 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 14 7

  НЕ Игр 23 8 13 15 7

ЕКИПА Б Боја на дрес црвена Екипна казна Играч Време 16 7

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 17 7

Т1 19:50 7 Петров Васе 219 23 25 38 3 6 24:26 17 8

Т2 40:15 13 Јанковски Славе 228 5 33 39 3 07:42 18 8

Т3 14 Соколов Ѓеорѓе 225 2 10 36 3 19 8
7 М 18 Стојаноски Петар 227 0 20 8

Досу. 3 23 Ѓоргиев Костадин 222 53 1 21 8
Реал. 2 38 Стојанов Марко 229 28 59 2 21 9

40 Миланов Роберт 230 0 22 9

44 Талевски Филип 218 35 58 2 23 9

71 Трајанов Филип 226 0 23 10

77 Ончев Иванче 217 14 18 2 24 10

88 Костадинов Филип 220 51 55 56 60 4 24 11
90 Атанасов Ристе 223 0 25 11

99 Костадиновски Кристијан 216 39 1 26 11

26 12

27 12

27 13

А Долдуров Александар 232

21

27 14

Б Ѓоргиев Спасе 5057 28 14
Ц Карабашев Влатко 821 29 14

Забелешка Д 30 14

 ДА
7 М

Мин 33 39 49 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 31 14

 НЕ Игр 13 13 23 32 14

Дежурен лекар Кристина Митреска Охрид Судија А Иво Георгиевски
Записничар Наташа Танческа Охрид Судија Б Игор Наумовски

Мерач на време Симон Џиков Охрид Контролор Славчо Каланоски


